PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOCUMENTAL DA FUNÇÃO DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, RETIFICA a listagem dos candidatos classificados da localidade SOBRADINHO, onde
incluindo a candidata LAIS ASTINE DA SILVA, em virtude de erro material na listagem final. Onde a
canditada que fez maior pontuação (15 pontos) ficou abaixo da candidata que fez menor pontuação (13
pontos). Erro que agora se corrige.

Segue listagem correta para a fase de comprovação documental:

SOBRADINHO (3 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA

WALACE DOS SANTOS CHAVES - 18

  LAIS ASTINE DA SILVA - 15

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA SOUZA 13/09/1964 14

EWELIM SANTANA BASÍLIO DOS SANTOS CHAVES 06/09/1989 14

JESSICA RODRIGUES DA SILVA - 14

PAMELA DE FIGUEIREDO CHAVES 18/01/2000 14

Araruama, 25 de agosto de 2023.

Comissão do Processo Seletivo